ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        / UBND-TC                                Tuy Phước, ngày      tháng 11  năm 2021

 V/v tổ chức Đại hội đại biểu  thành

  viên thường niên và đại hội nhiệm kỳ

  IX(2021-2026) của QTD Phước Hưng

                           Kính gửi: Quỹ Tín dụng Nhân dân xã Phước Hưng

Xét Tờ trình số 09/TTr- QTD ngày 08/11/2021 của QTDND xã Phước Hưng về

việc xin chủ trương tổ chức Đại hội Đại biểu thành viên thường niên và Đại hội nhiệm

kỳ IX (2021-2026) của QTDND Phước Hưng. Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý cho QTDND xã Phước Hưng tổ chức Đại hội Đại biểu thành viên

thường niên và Đại hội nhiệm kỳ IX (2021-2026), cụ thể:

+ Thời điểm tổ chức Đại hội: Trong tháng 11-12/2021.

+ Địa điểm tổ chức Đại hội: Tại UBND xã Phước Hưng.

+ Thời gian tổ chức: 1 buổi.

Lưu ý: Về số lượng, thành phần tham dự đảm bảo công tác phòng, chống

Covid-19 đúng quy định.

2. Giao Chủ tịch Hội đồng quản trị Quỹ tín dụng Nhân dân Phước Hưng báo cáo

UBND xã Phước Hưng tổ chức, triển khai thực hiện đảm bảo công tác phòng, chống

dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:                         KT.CHỦ TỊCH

- Như trên ;                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH huyện;

- UBND xã P. Hưng;

- Lưu : VT .

Nguyễn Ngọc  Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-26T15:10:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T15:26:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T16:13:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!